
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI

COMITATO REGIONALE PUGLIA
DELEGAZIONE REGIONALE CALCIO A CINQUE

Via Nicola Pende, 23 - 70124  BARI - TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960
NUMERO VERDE 800 445052 - SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713

SITO INTERNET: www.lndpuglia.it - PEC: comitatoregionalepuglialnd@pec.it
PEC CSAT: appello.puglialnd@pec.it - PEC GS: giudice.puglialnd@pec.it

Stagione Sportiva 2022/2023
Comunicato Ufficiale N° 75 del 18 Marzo 2023

COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.
STRALCIO COMUNICATO UFFICIALE N. 284 DEL 17 MARZO 2023

Il Presidente della L.N.D.,

- vista la Circolare L.N.D. n. 19 del 2 Settembre 2022 con cui sono state emanate le disposizioni per la
gestione dei contagi da Covid-19, nell’ambito del gruppo squadra, in relazione all’attività ufficiale 2022/2023;

- tenuto conto che l’attività agonistica 2022/2023 organizzata nell’ambito della Lega Nazionale Dilettanti a
livello nazionale e territoriale si avvia alla fase conclusiva della regular season, per poi proseguire con le fasi
successive (a mero titolo esemplificativo e non esaustivo, playout, playoff, gare di spareggio, ecc…);

- considerato che dette fasi prevedono, come di consueto, una calendarizzazione contingentata, al fine di
garantire la programmazione ed organizzazione della stagione agonistica successiva;

- tenuto conto che i contagi da Covid-19, a seguito della evoluzione positiva avuta negli ultimi mesi, non
destano più le preoccupazioni degli anni precedenti;

- ritenuto che, alla luce delle considerazioni esposte, le misure adottate con la suddetta Circolare, sulla
possibilità di rinvio delle gare al verificarsi di contagi nel gruppo squadra, non abbiano più ragion d’essere;

- ritenuto urgente provvedere;

- sentiti i Vice Presidenti;

- visto il Regolamento della L.N.D.

DELIBERA

di revocare le disposizioni emanate con la Circolare L.N.D. n. 19 del 2 Settembre 2022, a decorrere dalla
pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale.

Restano salvi eventuali rinvii di gara, già disposti alla data odierna, in virtù della suddetta circolare.

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima riunione utile.



Comunicato Ufficiale n. 75 - pag. 2 di 2

ATTIVITÀ UFFICIALE CALCIO A CINQUE

RINVIO GARA
La gara SALVATORE RUSSO VEGLIE – MEDANIA SPORT del campionato di serie C2

maschile, girone B, in programma in data odierna alle ore 16:00, presso il palazzetto dello

sport di Veglie, è rinviata a data da destinarsi per via di un’emergenza idrica dovuta alla

rottura di una conduttura di adduzione dell’AQP che alimenta tutto il comune di Veglie.

ORARI AL PUBBLICO DELLA DELEGAZIONE CALCIO A CINQUE

Per contattare gli uffici della Delegazione è possibile utilizzare i seguenti recapiti:

Telefono: 080/5699014
Email: pugliac5@figc.it

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 18 Marzo 2023.

IL SEGRETARIO
Diletta Mancini

IL RESPONSABILE CALCIO A CINQUE
Biagio Capriati


